
Uchwała  Nr XXVII/196/2008
     Rady   Miejskiej   w   Karczewie

z dnia 06 listopada 2008 roku

w sprawie wyrażenia zgody na używanie  herbu Gminy Karczew przez    
                   Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze w Otwocku

Na podstawie art.18  ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym ( Dz. U z  2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się co 
następuje :

§ 1

Wyraża się zgodę na używanie herbu Gminy Karczew przez Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-Krajoznawcze w Otwocku – Oddział im. Michała Elwiro Andriollego 
w Otwocku z siedzibą w Otwocku przy ul. Orlej 1 z przeznaczeniem na promocje 
walorów turystycznych Gminy Karczew.

§ 2

Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie w terminie  14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

                                                                   Przewodnicząca
                                                                              Rady  Miejskiej  w Karczewie
                                                                                      mgr  Danuta Żelazko

                           



Uzasadnienie

Prezes Zarządu Oddziału Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego w 
Otwocku zwrócił się  prośbą  o wyrażenie zgody na nieodpłatne używanie herbu 
na materiałach krajoznawczych i promocyjnych dot. Gminy Karczew.
W związku z powyższym, niniejsza uchwała jest zasadna.


